ITALIAN BOOKS BEFORE 1601

Rolls # 313-339

Roll 313

- Item 1 Innocentius IV. Apparatus super V libros decretalium. 1491.
- 2 Curtius, Franciscus. Tractus sequestrorum. 1483.
- 3 Nicolaus (de Tudeschis) Panormitanus. Processus judicarius. 1488.
- 4 Nicolaus (de Tudeschis) Panormitanus. Glossae Clementinae. 1490.
- 5 Justinianus. Novellae cum glossa. 1498.
- 6 Justinianus. Digestum infortiatum cum glossa. 1497.

Roll 314

- Item 1 Justinianus. Digestum novum cum glossa. 1498.
- 2 Justinianus. Digestum infortiatum cum glossa. 1494.
- 3 Decisiones antiquae et novae rotae romanae... 1475.

Roll 315

Baldus de Ubaldis de Perusio. Consilia. 1491.

Roll 316

- Item 1 Franciscus de Accolitis. Commentaria super aliquibus titulis decretalium. 1495.
- 2 Franciscus de Accolitis. Lectura super libro secundo decretalium. 1496.
- 3 Franciscus de Accolitis. Commentaria super titulo de accusatione... 1495.
- 4 Philippus de Franchis Perusinus. Lectura super titulo de appellationibus et nullitatibus sententiarum. c1475.
- 5 Philippus de Franchis Perusinus. Lectura super titulo de appellationibus et nullitatibus sententiarum. 1496.
- 6 Duranti, Guilelmus. Speculum judiciale cum repertorio juris. 1485-1486.

Roll 317

- Item 1 Justinianus. Novellae cum glossa. 1494.
- 2 Duranti, Guilelmus. Speculum judiciale. 1474.

Roll 318

Bertachinus, Johannes. Repertorium juris utriusque. 1489.

Roll 319

- Item 1 Bernardus (Bottonus) Parmensis. Casus longi super decretales. 1487.
- 2 Petrus de Abano. Conciliator differentiarum philosophorum et praecipue medicorum. 1491.
- 3 Ludovicus Pontanus. Consilia et allegationes. 1485.

Roll 320

Duranti, Guilelmus. Speculum judiciale. 1474.

Roll 321

- Item 1 Gregorius IX. Decretalium libri V cum glossa. 1482.
- 2 Formularium procuratorum et advocatorum curiae romanae. 1491.
- 3 Bonifacius VIII. Liber sextus decretalium. 1483.
- 4 Clemens V. Constitutiones cum apparatu John. Andreae. 1483.

Roll 322

- Item 1 Justinianus. Codex cum glossa. 1493.
- 2 Petrus de Monte Brixensis. Repertorium utriusque juris. 1480.

Roll 323

- Item 1 Justinianus. Digestum vetus cum glossa. 1486.
- 2 Justinianus. Novellae cum glossa. 1494.
- 3 Justinianus. Institutiones cum glossa. 1490.

Roll 324

- Item 1 Justinianus. Novellae cum glossa. 1489.
- 2 Justinianus. Digestum novum cum glossa. 1489.
- 3 Justinianus. Digestum vetus cum glossa. 1494.

Roll 325

- Item 1 Decisiones antiquae et novae rotae romanae... 1483.
- 2 Antonius de Rosellis. Monarchia s. de potestate imperatoris et papae. 1487.
- 3 Gaietanus de Thienis. Expositio in libros Aristotelis de coelo et mundo. 1498.
- 4 Petrus Hispanus (Johannes XXI) Tractatus et summulae logicales cum commento. 1488.
- 5 Thomas de Aquino. Catena aurea s. Continuum in quattuor evangelistas. 1493.